M A J U S.

- nis Nepom. dx. inter. fest. pro aliq. loc.
Ll. 1 N. de scr. Gl. 2 or. Rogat. Vesp. a
cap. de seq. com. praec.
- 17 30 A. F. 4. **Rogation.** et **Vigilia.** Abst. a carn.
S. Paschalis Baylon. C. dx. Ll. 1 N. *Beatus
vir.* 9 l. et com. Vigil. (*¶. In resur.
tua.*) Gl. 2 or. Vigil. 3tia or. Rogat. ult. Ev.
Vigil.
In Cathedr. 3 Missae convent. I-ma de
festo (in qua omitt. ors. Vigil. et fer.) 2da
de *Vigilia* (in col. albo cum Gl. et orbs.
ppr. Prf. Pasch. *Ite Missa*), 3tia de *Rogat.*
in ombus ult. Ev. S. Joan.—Ubi unus est
sacerd. et perag. Process. dic. Missa Ro-
gat. cum com. fest. et Vigil. ult. Ev. Vigil.
Vesp. de seq. ttm. Hym. term. *Jesu...*
Qui Victor. ad Pentec. exclus.
- 18 31 A. F. 5 **Ascensio DNJ. Chr.** dx. 1 cl. cum
oct. *¶. ad Prim. Qui scandis.* usq. ad Pentec.
Gl. Cr. Prf. et Comcant. pr. per tot. oct.
Ante Miss. solem. Process. cum stat. in
medio Eccl. et caerem. in gradu altar. cum
sig. crucis.—Cereus pasch. ad int. Missae
accend. ad verba Evang. *assumpt.est.* exting.
et finita Missa una cum figura Resurr.
amovet. In Vesp. com. seq. *Ead. die. Dzier-
kowszczyzna, Ejszyszki, Strabla, Vilna—Eccl.*
in monte Salv. Ascensio Dni Tit. Eccl. oo
ut per dioec.
Fer. VI. incipiunt novendiales ad fest.
Pentecost., quibus christifideles preces ali-
quas peculiares ad Spiritum Sanctum, pu-
blice vel privatim pie facientes possunt
lucrari singulis diebus indulgentias septem

M A J U S.

annorum totidemque quadragenarum: plenarias autem in uno quolibet eorumdem dierum vel festo ipso die Pentecostes, vel quolibet ex octo insequentibus, modo rite confessione abluti sacraque communione refecti ad mentem S. Pontificis, supplicaverint Deo. Hoc praeterea tributum est, ut si qui easdem precum conditiones iterum pro pietate sua praestent per octo dies a Pentecoste proximos, ipsis liceat utramque consequi iterum indulgentiam. Quae beneficia etiam animabus piis igni purgatorio addictis converti ad suffragium possunt. Litterae Ap. 5 Maii 1895 anno.

- 19 Jun. 1 A. F. 6. S. Petri Coelest. P. C. dx. Ll. 1 N.
Inc. Ep. 2da B. Petri Ap. 9l. S. Pudentiae V. com. oct. et S.V. Gl. Cr. Prf. etc.
Asc. In Vesp. com. seq. et oct.
- 20 2 A. Sab. Bernardini Senen. C. sdx. com. oct.
Gl. 3tia or. B. M. V. *Concede.* Cr. Prf. etc.
Asc. Vesp. de seq. com. Dom. praec. et oct.
Werki, Vilnae—Eccl. Ss. Phil. et Jacob.
Vesp. de seq. com. Dom. ttm.
- 21 3 R.* Dom. infra oct. Asc. ac VI p. Pasch.
S. Venantii M. dx. d. pr. in Br. 18 huj.
Ll. 1 N. Dom. *Inc. Ep. 1ma B. Joan.* 9l.
et com. Dom. ac oct. Gl. Cr. Prf. etc.
Asc. ult. Ev. Dom. *Annunt. Sab. seq. Vigil. jej.*
str. in lact. In Vesp. com. Dom. seq. et oct.
A. Ead. die. *Werki, Vilnae*.—Eccl. Ss. Philip. et Jacob. Ann. Ded. Eccl. dx. 1 cl.
cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf.
etc. Asc. ult. Ev. Dom. In Vesp. com.

M A J U S.

- Dom. et seq. *Cras Ll. 1 N. Dom. hod.*
Per oct. (quae post Vesp. fer. 6 cessat.)
fit com. Ded. in Vesp. laud. et Missa. De
S. Venantio M. hoc an. nil.
- 22 4 A. F. 2. S. Ubaldi Ep. C. sdx. com. oct.
Gl. 3 or. B. *Concede.* Cr. Prf. etc. Asc.
Vesp. de seq. ttm.
- 23 5 R. F. 3. S. Erici R. M. P. R. S. dx. 1 cl.
cum resid. oct. ex 18 huj. Gl. Cr. Prf.
Asc. Vesp. de festo.
Bialystok, Kobylnik, Vilnae. — Eccl. S.
Joan.—Vesp. de seq. com. praec. ttm.
- 24 6 R. F. 4. De oct. Ascens. sdx ut in fes.
et pr. loco, com. oct. S. M. Gl. Cr. Prf.
Asc. Vesp. ut 1mae fest. com. oct. S.
Erici M. et S. Urbani P. M. *Cras*
d. Nat. S. I. M. ALEXANDRAE
THEODORI.
R. Ead. die. **Bialystok, Kobylnik, Vilnae.** —
Eccl. S. Joan. S. Georgii M. P. M. D. L.
dx. 1 cl. sine oct Ll. 1 N. *Fratres debi-*
tores. Gl. Cr. Prf. Asc. In Vesp. com.
seq. ttm. *Cras Ll. 1 N. Inc. Ep. 2da B.*
Joan. Ap.
- 25 7 A** F. 5. Octava Ascen. Dni dx. com. oct.
S. Erici ac S. Urbani P. M. cum. 9 l.
ejus Gl. Cr. Prf. Asc. In Vesp. com. seq.
oct. S. Erici M. ut 2dae et S. Eleutherii
P. M.
- 26 8 A. F. 6. S. Philippi Nerii C. dx. *) 9l. S.
P. M. com. fer. (ant. \tilde{V} . et or. Dom.
praec.) ac S. Eleuth. P. M. Gl. (sine Cr.)

*) Ll. 1 N. Inc. Ep. 3 B. Joan.

M A J U S.

- Prf. Asc. (Comcant. commes.) In Vesp. com. fer. (ant. \tilde{V} . ac or. ex II Vesp. Dom. praec.) et S. Mariae Magd. de Pazz. V. (smpf.)
Hod. post Vesp. octavae particul. cessant et or. pro Papa (imp.) omitt. usq. ad fer. 4 seq. exclus.
- 27 9 R. Sab. Vigil. Pentec. *Jej. str. in lact.* De ea sdx. Off. ex Dom. praec. et pr. loco; 9 l. (ex 3 conj.) et com. S. Mariae Magd. *in off. ttm.* ad Prim. 3 ps. (sine prec.) Ad Prophet. et benedic. Font. col. viol. Ad Missam rub. Ad Gl. puls. camp Cr. non dic. Prf. *Comcant.* et *Hanc igitur* propr. per tot. oct. Introit. pro Miss. priv. vide in fine Missae hod.—Vesp de seq. ttm. ad Imam stroph. Hym. *Veni Creator.* genufl. *Hodie et per tot. oct. prohib.* *Missae votiv.* et *defunct.* priv.
- 28 10 R.* Dom. Pentecostes. dx 1 cl. cum oct. ad 3tiam Hym. *Veni Creator* loco **Nunc Sancte** per tot. oct. Gl. Cr. Prf. propr. *Annunt.* fer. 4, 6. et Sab seq. *IV Temp.* cum *jej. str. in lact.* et fest. *Ss. Trin. Dom.* seq. Vesp. ut in loco not.
De S. Gregorio P. C. hoc an. nil.
- 29 11 R. F. 2. Pentec. dx 1 cl. **Celebre** ut heri et propr. loco. *De S. Augustino Cant. Ep. C. hoc an. nil.*
- 30 12 R. F. 3. (M. P.) de oct. dx. 1 cl. In Vesp. com. S. Angelae Mer. V. (smpf.)
- 31 13 R. F. 4. *IV Temp. jej str. in lact.* De oct. sdx. com. (sine lect.) S. Angelae V. et S. Petronillae V.—In Vesp. com. S. Angelae V.